Председателю правления СПК «Прибой»
					Бурдуленко Виталию Анатольевичу
					от члена кооператива СПК «Прибой»
																		______________________________________________________________________
								Ф.И.О. полностью

					______________________________________________________________________
								Адрес прописки

					Тел. ____________________________________

Mail:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о том, что ________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________ являюсь членом кооператива СПК «Прибой» и в моей собственности находится участок №_______ряд______ по улице _______________________, для предоставления в администрацию Уютненского сельского поселения.

      « ___ » ____________ 202__ г			__________  /___________________/
								Подпись 			Ф.И.О.